Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
   17.12.2014 г.  № 37 - 03                                                               17.12.2014 г.  №  37 - 03
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

	Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 ____________ № ______                                                                ____________№ _______

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О молодежной политике

в Чебоксарском районе
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию Романова Бориса Григорьевича, начальника управления образования администрации Чебоксарского района, о молодежной политике в Чебоксарском районе.

2. Управлению образования администрации Чебоксарского района активизировать работу по:

увеличению охвата подростков и молодежи деятельностью общественных объединений Чебоксарского района;

внедрению новых форм мониторинга реализации молодежной политики;

развитию системы информационного обеспечения государственной молодежной политики.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам социально-культурной деятельности и обслуживания населения.
	Глава Чебоксарского района
	А.М. Исаева

19.12.2014
\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0741.doc  стр. 2 из 1